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DIALOG PRZEZ INTERNET
Nagroda dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI

URZĘDNICY NA SZÓSTKĘ
Święto Służby Cywilnej

JAKOŚĆ POD SZCZEGÓLNYM NADZOREM

MEDALE PRO MEMORIA

ZDĄŻYĆ PRZED AIDS
Konkurs na programy profilaktyczne

Główną nagrodę w konkursie Szefa Służby Cywilnej na „Najbardziej nowoczesny urząd administracji
rządowej" otrzymał Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach - przyznano ją w kategorii „Komputer i
internet narzędziem pracy i dialogu". Nagrodę odebrał dyrektor generalny urzędu Sławomir Neugebauer
podczas centralnych obchodów Święta Służby Cywilnej w Warszawie.

ŚUW oceniany był przede wszystkim za stronę internetową www.kielce.uw.gov.pl. Sprawdzano jej zawartość
merytoryczną (szczególnie pod kątem informacji przeznaczonych dla klientów urzędu) oraz zastosowane rozwiązania
technologiczne, przydatne dla odwiedzających witrynę (m.in. ułatwienia dla osób głuchoniemych i niedowidzących).
Istotne dla komisji konkursowej były także usługi on-line (elektroniczne wersje formularzy, wzorów druków, itp.).

- To dla nas ogromne wyróżnienie. Kolejna prestiżowa nagroda dobitnie świadczy o tym, że Świętokrzyski Urząd
Wojewódzki może być wzorem dla wszystkich innych urzędów w kraju - powiedział wojewoda Włodzimierz Wójcik.
- Od lipca stronę internetową urzędu odwiedziło ponad 132 tysiące internatów, to imponujący wynik - mówi
Magdalena Fudala, dyrektor Gabinetu Wojewody. - Nagroda jest dla nas potwierdzeniem faktu, że internet staje się
coraz powszechniejszym narzędziem komunikacji i informacji, dlatego też postawiliśmy wykorzystać go znacznie
szerzej w kontaktach z klientami.

Ocenie poddano również system informatyczny funkcjonujący w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, wdrożony
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przez Wojewódzki Ośrodek Informatyki. Zwrócono uwagę na programy komputerowe przygotowane przez
informatyków WOI: „Budżet Wojewody", „Elektroniczny System Informacji Budżetowej (e-SIB)", „System Zgłaszania
Potrzeb", „Księgowość Finansowa", „Komputerowy System Rozliczania Mandatów Karnych".

Konkurs na „Najbardziej nowoczesny urząd administracji rządowej" organizowany był po raz pierwszy. Ma on na celu
promocję wdrażania w administracji rządowej nowoczesnych rozwiązań w zakresie wysokich standardów etycznych
oraz zaawansowanych narzędzi informatycznych. Do udziału w konkursie zgłosiło się 96 urzędów z całego kraju - 14 z
nich otrzymało nominacje do głównej nagrody.

Wojewoda Włodzimierz Wójcik i wicewojewoda Joanna Grzela złożyli wieniec pod Pomnikiem
Niepodległości w Kielcach.

- Święto 11 Listopada to doskonała okazja do refleksji. To lekcja historii, z której powinniśmy nauczyć się wyciągać
wnioski. Uczmy się obywatelskich postaw i odpowiedzialności. Uczmy się zaangażowania w życie kraju i
współuczestniczenia w nim. Myślmy perspektywicznie o spuściźnie, jaką tworzymy i jaką chcielibyśmy pozostawić
następnym pokoleniom - powiedział Włodzimierz Wójcik podczas obchodów Święta Niepodległości.



Nagrody, podziękowania oraz odznaczenia dla najbardziej zasłużonych. Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
obchodził Święto Służby Cywilnej. Najlepsi urzędnicy otrzymali Statuetki Służby Cywilnej.

- Dziękuję Państwu za ostatnie cztery lata, za służbę i pracę dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego - mówił
Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski. - Dzięki Wam zdobyliśmy wszystko to, co było do zdobycia. Teraz
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki wyznacza standardy funkcjonowania administracji rządowej. Jestem dumny z Waszej
pracy. Cieszę się, że możemy uhonorować Państwa odznaczeniami przyznawanymi przez Prezydenta RP oraz
wyróżnieniami - powiedział wojewoda.

Na jego wniosek Brązowymi Krzyżami Zasługi za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie swoich obowiązków
odznaczono dziewięć osób. Trzynastu pracowników odebrało z rąk Sławomira Neugebauera, dyrektora generalnego
ŚUW Statuetki Służby Cywilnej, a prawie trzydziestu otrzymało listy gratulacyjne.

- Nowoczesny urząd to nie tylko komputery i profesjonalna obsługa klienta. Urząd to przede wszystkim ludzie - mówił
dyrektor generalny. - Bez Was nie byłoby tych wszystkich wyróżnień i nagród, które w ciągu tego czasu zdobyliśmy.
Dzięki Wam nasza praca ma sens. Dziękuję za piękną służbę.

Urzędnicze „Oskary" otrzymali: Mirosława Głowacka i Agnieszka Lesiak z Biura Dyrektora Generalnego, Elżbieta
Prasek z Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi, Maria Świderek z Wydziału Polityki Społecznej, Zofia Korba z
Wydziału Finansów i Budżetu, Anna Świadek z Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji, Andrzej Zaremba z Wydziału
Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych, Elżbieta Mazur z Wydziału Rozwoju Regionalnego, Władysław Doroz
z Wydziału Środowiska i Rolnictwa, Jerzy Szczepka i Jolanta Pronobis z Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ewa
Gawior z Wydziału Prawnego i Nadzoru oraz Stanisław Salwa z Biura ds. Informacji Niejawnych.

Za działania doskonalące wdrażany w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim system zarządzania jakością listami
gratulacyjnymi zostali wyróżnieni Elżbieta Kwiatkowska oraz Piotr Czerwiński. Za współpracę przy wdrażanych przez
ŚUW działaniach na rzecz podnoszenia jakości świadczonych usług podobnym wyróżnieniem uhonorowany został
Tadeusz Żołnierczyk, dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki.

Specjaliści z Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji rozpoczęli wczoraj audit nadzoru w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim.

W ciągu trzech dni sprawdzą, jak funkcjonuje w urzędzie system zarządzania jakością. Auditorzy odwiedzą wszystkie



wydziały urzędu, a także Wojewódzki Ośrodek Informatyki i Zakład Obsługi ŚUW. Podczas rozmów z dyrekcją i
pracownikami dowiedzą się, jak doskonalony jest system jakości i jakie efekty przynosi on w codziennych kontaktach
z klientami.

Przypominamy, że Świętokrzyski Urząd Wojewódzki jest pierwszym urzędzem administracji rządowej w kraju, który
uzyskał (w 2001 roku) certyfikat systemu jakości

Wicewojewoda Joanna Grzela przewodniczyła posiedzeniu Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci
Walk i Męczeństwa. Podczas spotkania wręczyła Medale Pro Memoria i Medale Opiekuna Miejsc Pamięci
Narodowej.

- To dla mnie wielki honor i zaszczyt gościć tu Państwa. Spotykamy się zwykle przy okazji ważnych wydarzeń - mówiła
wicewojewoda. - Święto Niepodległości to ważny moment, by pochylić się nad historią, oddać się refleksji oraz
dyskusji nad tym, jak upamiętniać ważne dla naszego województwa i kraju chwile. Rola Komitetu jest nie do
przecenienia. Dziękuję Państwu, że robicie wszystko, by przekazywać nasze historyczne dziedzictwo młodym
pokoleniom. Przekazujecie nam nieocenioną wiedzę.

Złotymi Medalami Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej uhonorowanych zostało sześć osób oraz trzy kieleckie szkoły.
Srebrnymi odznaczono dziesięć osób. Medal ten przyznawany jest przez Radę Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa za
wieloletnią działalność na rzecz ochrony miejsc upamiętniających martyrologię narodu polskiego. Podczas
uroczystości wicewojewoda wręczyła także trzy Medale Pro Memoria, którym honorowane są osoby szczególnie
zasłużone w czynach podczas wojny oraz po jej zakończeniu. Wyróżnienia te przyznaje Kierownik Urzędu do spraw
Kombatantów i Osób Represjonowanych.

Krajowe Centrum ds. AIDS ogłasza ogólnopolski konkurs na programy profilaktyczne z zakresu HIV/AIDS
- informuje Wydział Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Przedmiotem konkursu ofert jest realizacja programów profilaktycznych w zakresie HIV/AIDS zdefiniowanych w
czterech typach działalności (ze względu na grupę odbiorców - adresatów programów):



A. Skierowane do populacji generalnej.
B. Skierowane do różnych grup społecznych lub zawodowych.
C. Skierowane do populacji o wysokim poziomie ryzykownych zachowań.
D. Skierowane do osób żyjących z HIV/AIDS i ich bliskich.

Termin składania ofert mija 21 listopada 2005 roku o godz. 12.00 (należy je składać w Krajowym Centrum ds. AIDS,
ul. Samsonowska 1, 02-829 Warszawa). Wszystkie informacje dostępne są na stronie www.aids.gov.pl w zakładce
„Dotacje na programy". Z zasadami konkursu można zapoznać się także w Wydziale Polityki Społecznej ŚUW.
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